

Årsredovisning för
Holy Greens AB
556927-7055

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Holy Greens AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 30 juni 2022


David Egghson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Holy Greens AB, 556927-7055, med säte i Helsingborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Allmänt om verksamheten

Holy Greens drivs av en passion att erbjuda mat som är lika god som nyttig. Vi gör det enkelt och attraktivt för våra gäster att äta bra. Vi serverar kvalitativa och lokala råvaror med fokus på växtriket. Råvaror som stärker både våra kroppar och vår planet. Vi lagar mat från grunden utan genvägar och serverar det i en modern miljö med en hög servicenivå. Vi startade verksamheten i Helsingborg 2013 och konceptet blev direkt en succé med långa ringlande köer som följd. Det fanns ett uppdämt behov av kreativ hälsomat. Efter det har vi under åren fortsatt att sprida vår gröna kärlek vidare i Sverige med stark närvaro i Stockholm, Göteborg, Malmö, Helsingborg och Uppsala. Under 2021 expanderade Holy Greens till nya städer - Sundsvall, Örebro och Växjö - samt förstärkte positionen i Stockholm genom en ny enhet i Solna Centrum. Holy Greens avslutade året 2021 med 20 restauranger, varav fyra öppnade under 2021.

Holy Greens AB är dotterbolag till HG Bidco AB, org.nr. 559210-0001, med säte i Malmö. Bolaget ingår i den koncernredovisning som upprättas av HG Topco AS, org.nr. 922 897 867, Tollbugata 32, 0157 Oslo, Norge.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i Tkr 2017-12-31
Nettoomsättning	130 247	99 493	111 573	97 079	79 418
Resultat efter finansiella poster	-6 787	-1 292	-3 407	-553	5 527
Soliditet %	20,7	22,7	15	28	43

Definitioner: se not 22

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2021 var, som 2020, ett år där restaurangbranschen påverkades mycket av covid 19-restriktioner. Under större delen av 2021 rekommenderades fortsatt alla som kunde att arbeta hemifrån. Holy Greens vänder sig i första hand till lunchmarknaden och restaurangerna återfinns ofta i kontorstäta områden. Rekommendationen att arbeta hemma påverkade naturligtvis försäljningen de flesta månaderna 2021. Trots detta uppnåddes en omsättningsökning med 30 % jämfört med 2020 och 14% jämfört med 2019.

Kostnadsmässigt hade organisationen redan under 2020 anpassat sig till lägre omsättningsnivåer och kunde under 2021 öka omsättning och samtidigt förbättra bolagets viktigaste KPI:er; CoGS, lönekostnad och hyra till nivåer i linje med eller bättre än innan covid-19.

Under året har fokus legat på tillväxt och flera nyöppningar har genomförts. Solna Centrum öppnades i januari, Örebro i februari, Sundsvall i juli och Växjö i augusti. Dessutom har flera nya kontrakt undertecknats och kommer att öppnas under 2022. För att kunna finansiera tillväxten, har Holy Greens tillförts 10 570 000 kr i ovillkorade aktieägartillskott.

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital,

Ingående balans	55 500
Justerad ingående balans	55 500

Vid årets utgång

55 500

Fritt eget kapital

***Balanserat
resultat inkl
årets resultat***

Ingående balans	5 716 091
Justerad ingående balans	5 716 091

<i>Årets resultat</i>	-6 786 564
	-6 786 564

<i>Transaktioner med ägare</i>	
Erhållna aktieägartillskott	10 570 000
Summa	10 570 000

Vid årets utgång

9 499 527

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 9 499 527, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	9 499 527
Summa	9 499 527

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Nettoomsättning		130 247 235	99 492 773
Övriga rörelseintäkter	2	58 192	3 045 810
		<u>130 305 427</u>	<u>102 538 583</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 936 194	-34 404 324
Övriga externa kostnader	3,4	-41 231 695	-29 792 100
Personalkostnader	5	-44 232 477	-35 280 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 632 173	-4 335 117
Övriga rörelsekostnader		-4 413	-1 972
		<u>-6 731 525</u>	<u>-1 274 944</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 327	4 134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 366	-20 943
		<u>-6 786 564</u>	<u>-1 291 753</u>
Resultat efter finansiella poster			
Resultat före skatt		<u>-6 786 564</u>	<u>-1 291 753</u>
Årets resultat		<u>-6 786 564</u>	<u>-1 291 753</u>

2022071359230

Balansräkning

Belopp / kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	7	938 392	480 851
Hyresrätter och liknande rättigheter	8	-	129 600
		<u>938 392</u>	<u>610 451</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	19 507 448	11 800 651
Pågående projekt nyöppningar	10	2 188 615	1 404 459
		<u>21 696 063</u>	<u>13 205 110</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	11	1 033 000	1 033 000
		<u>1 033 000</u>	<u>1 033 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>23 667 455</u>	<u>14 848 561</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		732 837	402 965
		<u>732 837</u>	<u>402 965</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 450 405	581 301
Övriga fordringar		1 419 080	1 441 236
Fordringar hos koncernföretag		10 734 454	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	6 505 828	6 649 883
		<u>20 109 767</u>	<u>8 672 420</u>
Kassa och bank	13	1 564 697	1 473 427
Summa omsättningstillgångar		<u>22 407 301</u>	<u>10 548 812</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>46 074 756</u>	<u>25 397 373</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	14	55 500	55 500
		<u>55 500</u>	<u>55 500</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		16 286 091	7 007 844
Årets resultat	15	-6 786 564	-1 291 753
		<u>9 499 527</u>	<u>5 716 091</u>
Summa eget kapital		<u>9 555 027</u>	<u>5 771 591</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	16	794 778	4 851 159
		<u>794 778</u>	<u>4 851 159</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 222 123	4 305 017
Skatteskulder		239 309	381 106
Övriga kortfristiga skulder		15 623 591	4 962 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	6 639 928	5 125 872
		<u>35 724 951</u>	<u>14 774 623</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>46 074 756</u>	<u>25 397 373</u>

2022071359251

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-6 786 564	-1 291 753
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	20	5 651 769	4 367 518
		-1 134 795	3 075 765
Betald inkomstskatt		141 797	85 912
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-992 998	3 161 677
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-329 872	-92 391
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-867 347	-518 998
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		21 092 125	-615 196
Kassaflöde från den löpande verksamheten		18 901 908	1 935 092
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-670 107	-134 291
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-14 088 527	-5 934 254
Förvärv av finansiella tillgångar			-8 467
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-14 758 634	-6 077 012
Finansieringsverksamheten			
Nyttjad kredit		-4 056 381	1 016 264
Erhållna aktieägartillskott		-	3 700 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 056 381	4 716 264
Årets kassaflöde		86 893	574 344
Likvida medel vid årets början		1 473 427	899 083
Likvida medel vid årets slut	13	1 560 320	1 473 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Bedömningar och uppskattningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Licenser	5 år
Hysesrätter	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasing**Leasetagare**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till anskaffningsvärdet. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Ersättningar till anställda**Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Offentliga bidrag	58 019	3 045 354
Övriga rörelseintäkter	173	456
Summa	58 192	3 045 810

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	170 000	203 500
Övrig revision	15 000	50 000
	185 000	253 500

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	22 120 384	20 521 556
Mellan ett och fem år	45 499 491	39 242 862
Senare än fem år	2 787 032	2 196 305
	70 406 907	61 960 723
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	22 468 420	17 253 289

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män	2020-01-01- 2020-12-31	Varav män
Sverige	155	21	82	4
Totalt	155	21	82	4

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	33%
Övriga ledande befattningshavare	100%	100%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Styrelse och VD	2 375 137	2 497 955
Övriga anställda	31 753 039	23 783 327
Summa	34 128 176	26 281 282
Sociala kostnader	9 934 753	8 869 122
(varav pensionskostnader) 1)	830 989	946 007

Av företagets pensionskostnader avser 0 kr (93 803 kr) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr.

Not 6 Skatt på årets resultat

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Resultat före skatt	-6 786 564	-1 291 753
Årets skatt (20,6%)	1 398 032	276 435
Ej avdragsgilla poster	42 053	30 408
Årets underskott	-1 440 085	-306 483
Skatt	-	-

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	914 371	780 080
-Nyanskaffningar	115 432	134 291
-Omklassificeringar	554 675	
Vid årets slut	1 584 478	914 371
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-433 520	-273 028
-Årets avskrivning	-212 566	-160 492
Vid årets slut	-646 086	-433 520
Redovisat värde vid årets slut	938 392	480 851

Not 8 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 048 000	1 048 000
-Avyttringar och utrangeringar	-1 048 000	
Vid årets slut	-	1 048 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-918 400	-788 800
-Årets avskrivning	-129 600	-129 600
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 048 000	
Vid årets slut	-	-918 400
Redovisat värde vid årets slut	-	129 600

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	23 801 380	19 160 985
-Nyanskaffningar	10 606 787	4 376 743
-Avyttringar och utrangeringar	-691 793	
-Omklassificeringar	2 687 684	263 652
Vid årets slut	36 404 058	23 801 380
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-12 000 729	-7 955 704
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	691 793	
-Årets avskrivning	-5 591 674	-4 045 025
-Årets omräkningsdifferenser	4 000	
Vid årets slut	-16 896 610	-12 000 729
Redovisat värde vid årets slut	19 507 448	11 800 651

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	1 404 459	143 000
Investeringar	4 036 415	1 557 511
Omklassificeringar	-3 242 359	-263 652
Kostnadsförda	-9 900	-32 400
Redovisat värde vid årets slut	2 188 615	1 404 459

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 033 000	1 024 533
-Tillkommande fordringar		8 467
Redovisat värde vid årets slut	1 033 000	1 033 000

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyror	4 347 287	4 278 209
Upplupna intäkter	338 703	142 846
Övriga poster	1 819 837	2 228 828
	6 505 827	6 649 883

Not 13 Likvida medel

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	1 288 840	1 307 602
- varav spärrade bankmedel	1 218 789	1 218 789
Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel	271 480	165 825
	1 560 320	1 473 427

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	2021-12-31	2020-12-31
Antal aktier	555	555
Kvotvärde	100	100

Not 15 Förslag till disposition av årets resultat

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

	2021-12-31
Balanserat resultat	16 286 091
Årets resultat	-6 786 564
	9 499 527

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital balanseras i ny räkning.

Not 16 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kreditlimit	5 000 000	5 000 000
Outnyttjad del	-4 205 222	-148 841
Utnyttjat kreditbelopp	794 778	4 851 159

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Semesterlöner	2 964 825	2 265 113
Upplupna sociala avgifter	796 477	1 721 545
Övriga poster	2 878 627	1 139 214
	6 639 929	5 125 872

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	5 948 800	5 948 800
Pantsatta bankkonton	1 218 789	1 218 789
Summa ställda säkerheter	7 167 589	7 167 589

Pantsatta konton avser bankgarantier för lokalavtal.

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fokus ligger fortsatt på tillväxt. När detta skrivs i juni 2022 har vi öppnat restauranger i Norrköping, Jönköping, Linköping och Sundbyberg. I höst öppnar vi på Mall of Scandinavia och Nacka Forum och sedan tidigare finns ett avtal på en nyproduktion i Göteborg där vi räknar med öppning i slutet av året eller början på 2023.

På råvarusidan utmanas vi av varubrist och högre priser. Vi arbetar tätt med våra leverantörer och menyutvecklare för att säkerställa tillgång på råvaror och attraktiva priser i smakfulla kombinationer.

Not 20 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	5 632 173	4 335 117
Övriga justeringar	19 596	32 401
	5 651 769	4 367 518

Not 21 Koncernuppgifter

Holy Greens AB är dotterbolag till HG Bidco AB, org.nr. 559210-0001, med säte i Malmö. Bolaget ingår i den koncernredovisning som upprättas av HG Topco AS, org.nr. 922 897 867, Tollbugata 32, 0157 Oslo, Norge.

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Malmö den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Sverre Flåskjer
Styrelseordförande

Tone Wicklund-Hansen
Verkställande direktör

Magnus Carlsson
Styrelseledamot

Nebojsa Pavicevic
Styrelseledamot

David Egonson
Styrelseledamot

Filip Abusdal Engebretsen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.
Ernst & Young AB

Henrik Nilsson
Auktoriserad revisör

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MAGNUS CARLSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19630406xxxx

IP: 37.123.xxx.xxx

2022-06-29 14:58:24 UTC



TONE WICKLUND-HANSEN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5993-4-4148410

IP: 217.31.xxx.xxx

2022-06-29 16:08:59 UTC



Sverre Birger Flåskjer

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5999-4-1812355

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-29 17:35:47 UTC



NEBOJSA PAVICEVIC

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19640806xxxx

IP: 195.66.xxx.xxx

2022-06-30 06:35:51 UTC



Filip Abusdal Engebretsen

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5999-4-1300165

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-06-30 07:19:17 UTC



DAVID EGONSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19830824xxxx

IP: 85.228.xxx.xxx

2022-06-30 08:11:47 UTC



HENRIK NILSSON

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19730326xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-30 09:33:05 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

2022071359237
